
� Pojistná 

hydroizolace

Pás na bednění

Parotěsná

zábrana

� Pro tříplášťové

bedněné

střechy

Pod nadkro-

kevní tepelně

izolační

systém

� Novostavby

Vestavby

Rekonstrukce

Extra Plus na bednění.  
Třívrstvý materiál s integrovanými samolepicími okraji.

Vodotěsný a robustní.

Vhodný i pro nadkrokevní tepelně izolační systém.

DELTA®-FOL PVG PLUS

DELTA® chrání hodnoty. Šetří energii. Zvyšuje komfort.

DELTA®-kvalitní a značkové produkty

z vlastní výroby.

Pod názvem DELTA®-FOL PVG

k dodání bez integrovaného

samolepicího okraje.

K
L

A
S

I
K

A



Technická data:

Materiál Kombinace textilií s vodotěsným filmem.

Použití Pro tříplášťové šikmé střechy bedněné 

i bez bednění.

Požární vlastnosti Třída hořlavosti E, EN 13501-1,

těžko hořlavá B 1 dle DIN 4102

Pevnost ca. 270/200 N/5 cm

dle EN 12311-1

Vodotěsnost Vodotěsná (W 1 DIN EN 13859-1+2)

Hodnota rd ca. 3 m

Teplotní odolnost -40 °C až +80 °C

Hmotnost ca. 210 g/m2

Hmotnost role ca. 16 kg

Rozměr role 50 m x 1,5 m

Vzhledem k velmi rozdílným vlivům povětrnosti a slunečního

záření všeobecně doporučujeme plynulý pracovní postup a

rychlé zakrytí našich fólií.

D
E

L
T

A
®

je
 r

e
g

is
tr

o
v
a

n
á

 o
c

h
ra

n
n

á
 z

n
á

m
k
a

 f
ir

m
y
 E

w
a

ld
 D

ö
rk

e
n

 A
G

, 
H

e
rd

e
c

k
e

.

DELTA®-FOL PVG PLUS Spolehlivá kombinace materiálů 
k ochraně před zavátým sněhem,
prachem a deštěm.
DELTA®-FOL PVG PLUS ...

� ... s integrovanými samolepicími okraji je

ideální i pro nadkrokevní tepleně izolační

systémy. Současně tvoří i nezbytnou

parotěsnou zábranu.

� ... Je složena ze tří vrstev. Paropropustná

vrstva mezi dvěma ochrannými textiliemi

umožňuje prostup vodní páry ve větší míře,

než u pásů na bednění s obsahem bitu-

menů i některých plastových fólií.

� ... Je vodotěsná. Spolehlivě chrání před

zavátým sněhem, prachem a větrem. 

Dřevěné bednění může spolehlivě vyschn-

out. Stejně spolehlivá je i při položení přes

krokve u střech bez bednění.

� ... Speciální povrch pásu zajišťuje vysokou

mechanickou odolnost a bezpečnost při

procházení.

� ... Používá se také jako podklad pro krytiny

přibíjené přímo do bednění (např. břidlice,

vláknocementové šablony nebo šindele).

� ... Oproti asfaltovým pásům je příjemně

lehká a přitom velmi stabilní (210g/m2). To

zvyšuje pracovní výkon a snižuje náklady.

� ... Ideálně se kombinuje s parotěsnou

zábranou DELTA®-REFLEX PLUS/DELTA®-

REFLEX.

Praktické příslušenství pro DELTA®-FOL PVG PLUS:

DELTA®-BUTYL-BAND
Butylkaučuková lepící páska odolná povětrnosti.

DELTA®-MULTI-BAND
Univerzální lepicí páska s praktickým trhacím 
okrajem.

DELTA®-THAN
Speciální bitumenkaučukové lepidlo v kartuši. 
Pro exteriér.

DELTA®-NB 50
Impregnovaná těsnící pěnová páska pod kontralatě.

Dörken s.r.o.

Nad Vinným potokem 2

CZ-101 11 Praha 10-Vršovice

Tel.: 261 221 576, 261 005 200

Fax: 261 223 725

dorken@dorken.cz

www.dorken.cz

Člen skupiny Dörken.

� Další informace o systé-

mech DELTA® naleznete na

www.dorken.cz, kde jsou

uvedeny i DELTA®-Střešní

detaily.

� Specální strukturovaný

povrch. Neklouže a je

mechanicky odolný.

� Parotěsná zábrana

DELTA®-REFLEX.

� Lze položit přímo

pod břidlici.


